



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SAFEFRIEND APS
DALGAS BOULEVARD 48, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2020

Sverre Nolsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SafeFriend ApS Dalgas Boulevard 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 35 02 62
	Stiftet: 8. februar 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sverre Nolsøe
Direktion	Sverre Nolsøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med salg og markedsføring af SafeFriend samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et underskud på 403 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2019 er negativ med 901 t.kr. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold har ikke været som forventet og anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse og ejere har som følge heraf igangsat tiltag for at sikre en positiv udvikling i selskabets indtjening samt realisering af produktets potentiale og dermed reetablere selskabskapitalen, dertil kan det oplyses at der inden godkendelse af årsregnskabet er indtrådt en ny ejer med kompetencer til at markedsføre selskabets produkt.

Selskabets væsentligste kreditorer har tilkendegivet at finansiering kan opretholdes i 2020. Selskabets produkt forventes re-launched ultimo 2020/primo 2021, hvorefter selskabet forventes at blive overskudsgivende. Selskabets drift og re-launching af selskabets produkt kan medføre behov for yderligere finansiering. Såfremt dette er tilfældet er det ledelsens forventning, at denne finansiering kan opnås via enten lån eller kapitaltilførsel. Da re-launching af selskabets produkt og turn around er afhængig af fremtidige begivenheder er der usikkerhed forbundet hermed. Årsregnskabet for 2019 aflægges, med de usikkerheder der er forbundet hermed, i overensstemmelse hermed under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB		-252.104	-457
Personaleomkostninger.....	1	-664	-46
Af- og nedskrivninger.....		-125.000	-25
DRIFTSRESULTAT		-377.768	-528
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.754	-20
RESULTAT FØR SKAT		-402.522	-548
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-402.522	-548
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-402.522	-548
I ALT		-402.522	-548

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	125
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	125
ANLÆGSAKTIVER.....		0	125
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	57
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		89.346	162
Varebeholdninger.....		89.346	219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	184
Andre tilgodehavender.....		1.148	2
Tilgodehavender.....		1.148	186
Likvide beholdninger.....		0	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		90.494	425
AKTIVER.....		90.494	550

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-950.502	-548
EGENKAPITAL.....	4	-900.502	-498
Andre hensatte forpligtelser.....		74.490	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		74.490	0
Gæld til pengeinstitutter.....		498.944	464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.963	32
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		52.287	52
Anden gæld.....		328.312	367
Periodeafgrænsningsposter.....		0	133
Kortfristede gældsforpligtelser.....		916.506	1.048
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		916.506	1.048
PASSIVER.....		90.494	550
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	45	
Andre omkostninger til social sikring.....	664	1	
	664	46	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.754	20	
	24.754	20	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		150.000	
Kostpris 31. december 2019.....		150.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		25.000	
Nedskrivning.....		125.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-547.980	-497.980
Forslag til resultatdisponering.....		-402.522	-402.522
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-950.502	-900.502
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Varebeholdninger.....		89.346	

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

6

Resultatet for 2019 udgør et underskud på 403 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2019 er negativ med 901 t.kr. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold har ikke været som forventet og anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse og ejere har som følge heraf igangsat tiltag for at sikre en positiv udvikling i selskabets indtjening samt realisering af produktets potentiale og dermed reetablere selskabskapitalen, dertil kan det oplyses at der inden godkendelse af årsregnskabet er indtrådt en ny ejer med kompetencer til at markedsføre selskabets produkt.

Selskabets væsentligste kreditorer har tilkendegivet at finansiering kan opretholdes i 2020. Selskabets produkt forventes re-launched ultimo 2020/primo 2021, hvorefter selskabet forventes at blive overskudsgivende. Selskabets drift og re-launching af selskabets produkt kan medføre behov for yderligere finansiering. Såfremt dette er tilfældet er det ledelsens forventning, at denne finansiering kan opnås via enten lån eller kapitaltilførsel. Da re-launching af selskabets produkt og turn around er afhængig af fremtidige begivenheder er der usikkerhed forbundet hermed. Årsregnskabet for 2019 aflægges, med de usikkerheder der er forbundet hermed, i overensstemmelse hermed under forudsætning om fortsat drift.
